
ПРОТОКОЛ 

 

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа всерос-

сийской олимпиады школьников предмету Биология 

 

11 октября 2023 г. 

 

На заседании присутствовали 4 члена жюри. 

 

Повестка: 

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

предмету Биология;  

2. Утверждение списка победителей и призеров.  

Выступили: 

Председатель жюри: Попова Л.В. 

Члены жюри : Стрижевская О.В., Лосева Е.А., Панькина И.А. 

Голосование членов жюри: 

за _4_, против 0 

Решение: утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету Биология (прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по определению победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

по биологии  
Председатель жюри: Попова Л.В. 

Члены жюри : Стрижевская О.В., Лосева Е.А., Панькина И.А. 

 

предмет фамилия имя отчество пол 

Год 

рождения 

Гражда-

нин РФ ОУ класс 

Ф.И.О. настав-

ника 

Кол-

во 

бал-

лов место 

биология Клещев Егор Романович м 03.02.2012 Да 4 5  Е.А.Лосева  20,4  1 

биология Акишин Никита Максимович м 08.08.2012 Да 4 5 Е.А. Лосева  16,6  2 

биология Румянцева Лада Алексеевна ж 30.12.2012 Да 4 5  Е.А.Лосева  14,8 3 

биология Лакаткин Федор Дмитриевич м 15.01.2011 Да 4 6 

О.В.Стрижевска

я 21,4 1 

биология Коховец Алёна Олеговна ж 14.10.2010 Да 4 7 

О.В.Стрижевска

я 17,4 1 

биология Гололобова Татьяна Алексеевна ж 10.10.2010 Да 4 7 

О.В.Стрижевска

я 15,2 2 

биология Юдина Софья Ивановна ж 13.03.2010 Да 4 7 

О.В.Стрижевска

я 14,2 3 

биология Сатдарова  Екатерина Анатольевна ж 25.08.2009 Да 4 8 

О.В.Стрижевска

я 14,4 1 

биология Бычкова Дарья Евгеньевна ж 17.06.2009 Да 4 8 

О.В.Стрижевска

я 13,4 2 

биология Доронькина Анастасия Геннадиевна ж 14.01.2009 Да 4 8 

О.В.Стрижевска

я 12,6 3 

биология Карнов Лев Андреевич м 01.11.2009 Да 4 8 

О.В.Стрижевска

я 11,2 2 

биология Панов Платон  Алексеевич м 11.04.2008 Да 4 9 

О.В.Стрижевска

я 31,1 1 

биология Дюкина Елизавета Сергеевна ж 20.11.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевска 29 2 



я 

биология Косова Елизавета Сергеевна ж 10.06.2008 Да 4 9 

О.В.Стрижевска

я 28,6 3 

биология Рогова Анна Евгеньевна ж 17.05.2007 Да 4 10 

О.В.Стрижевска

я 54,7 1 

биология Беликова  Софья Геннадьевна ж 09.10.2007 Да 4 10 

О.В.Стрижевска

я 52 2 

биология Сурова Софья 

Константинов-

на ж 08.07.2007 Да 4 10 

О.В.Стрижевска

я 51,2 3 

биология Самохвалова Ульяна Алексеевна ж 11.12.2007 Да 4 10 

О.В.Стрижевска

я 51,2 3 

биология Жукова Людмила Владимировна ж 16.02.2007 Да 4 11 

О.В.Стрижевска

я 50,4 1 

биология Тушева Ксения Олеговна ж 23.07.2006 Да 4 11 

О.В.Стрижевска

я 48,6 2 

биология Жукова Людмила Владимировна ж 16.02.2007 Да 4 11 

О.В.Стрижевска

я 41 2 

биология Нестерова Александра Романовна ж 01.08.2007 Да 4 11 

О.В.Стрижевска

я 34,1 3 

 



Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебного года   

по  биологии  
Председатель жюри: Попова Л.В. 

Члены жюри : Стрижевская О.В., Лосева Е.А., Панькина И.А. 

 

биология Клещев Егор Романович м 03.02.2012 Да 4 5  Е.А.Лосева  20,4  1 

биология Акишин Никита Максимович м 08.08.2012 Да 4 5 Е.А. Лосева  16,6  2 

биология Румянцева Лада Алексеевна ж 30.12.2012 Да 4 5  Е.А.Лосева  14,8 3 

биология Митин Константин Михайлович м 02.09.2012 Да 4 5 Е.А.Лосева  14,4  4 

биология Лакаткин Федор Дмитриевич м 15.01.2011 Да 4 6 О.В.Стрижевская 21,4 1 

биология Коховец Алёна Олеговна ж 14.10.2010 Да 4 7 О.В.Стрижевская 17,4 1 

биология Гололобова Татьяна Алексеевна ж 10.10.2010 Да 4 7 О.В.Стрижевская 15,2 2 

биология Юдина Софья Ивановна ж 13.03.2010 Да 4 7 О.В.Стрижевская 14,2 3 

биология Воробьев Александр Сергеевич м 26.02.2010 Да 4 7 О.В.Стрижевская 12,8 4 

биология Афонина Евгения Александровна  ж 06.12.2010 Да 4 7 О.В.Стрижевская 11,6 5 

биология Сатдарова  Екатерина Анатольевна ж 25.08.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 14,4 1 

биология Бычкова Дарья Евгеньевна ж 17.06.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 13,4 2 

биология Доронькина Анастасия Геннадиевна ж 14.01.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 12,6 3 

биология Федина Ирина Сергеевна ж 21.12.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 12 4 

биология Васильченко  Елизавета Андреевна ж 11.06.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 11,6 5 

биология Клевлеева Ольга Дмитриевна ж 06.07.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 11,2 6 

биология Карнов Лев Андреевич м 01.11.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 11,2 2 

биология Сиротин Владислав Алексеевич м 30.04.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 8,8 7 

биология Артемов Георгий Алексеевич м 03.10.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 7,8 8 

биология Ярыгина Анна Андреевна ж 14.07.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 7,6 9 

биология Петрова Александра Андреевна ж 24.04.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 7,4 10 

биология Постников Лев Вадимович м 11.09.2009 Да 4 8 О.В.Стрижевская 6,8 11 

биология Панов Платон  Алексеевич м 11.04.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевская 31,1 1 

биология Дюкина Елизавета Сергеевна ж 20.11.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевская 29 2 

биология Косова Елизавета Сергеевна ж 10.06.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевская 28,6 3 

биология Шаронин Тимофей Андреевич м 17.12.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевская 27,1 4 



биология Полтавцев Александр Александрович м 20.09.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевская 26 5 

биология Решетов Иван Владимирович м 29.01.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевская 24,4 6 

биология Зюзгинов  Иван Сергеевич м 08.02.2009 Да 4 9 О.В.Стрижевская 23,6 7 

биология Выдрина Виктория Владимировна ж 07.02.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевская 22,8 8 

биология Сметанников Тимофей Александрович м 05.07.2008 Да 4 9 О.В.Стрижевская 19,6 9 

биология Рогова Анна Евгеньевна ж 17.05.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 54,7 1 

биология Беликова  Софья Геннадьевна ж 09.10.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 52 2 

биология Сурова Софья Константиновна ж 08.07.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 51,2 3 

биология Самохвалова Ульяна Алексеевна ж 11.12.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 51,2 3 

биология Чернышова Кира Геннадьевна ж 15.02.2008 Да 4 10 О.В.Стрижевская 48,2 4 

биология Макушин Даниил Павлович м 14.03.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 43,1 5 

биология Малофушин Данил Романович м 22.08.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 42,2 6 

биология Бардин Роман Игоревич м 11.09.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 40,1 7 

биология Васильева Майя Кирилловна ж 31.07.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 37 8 

биология Андрианов Михаил Витальевич м 20.04.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 34,9 9 

биология Голованов Данила Егорович м 23.03.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 32,3 10 

биология Китова Мария Алексеевна ж 12.04.2007 Да 4 10 О.В.Стрижевская 28,6 11 

биология Жукова Людмила Владимировна ж 16.02.2007 Да 4 11 О.В.Стрижевская 50,4 1 

биология Тушева Ксения Олеговна ж 23.07.2006 Да 4 11 О.В.Стрижевская 48,6 2 

биология Жукова Людмила Владимировна ж 16.02.2007 Да 4 11 О.В.Стрижевская 41 2 

биология Нестерова Александра Романовна ж 01.08.2007 Да 4 11 О.В.Стрижевская 34,1 3 

биология Мухина Александра Станиславовна ж 06.09.2006 Да 4 11 О.В.Стрижевская 29,1 4 

биология Суслякова Вероника Денисовна ж 17.10.2006 Да 4 11 О.В.Стрижевская 27,1 5 

биология Дрожжина Мария Дмитриевна ж 22.04.2006 Да 4 11 О.В.Стрижевская 23,7 6 

 


